旬阳县财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2021〕393号

旬阳县乡村振兴局：

你单位报来的“铜钱关镇金盆湾村五组香炉沟口至千佛

洞产业路硬化项目”,资金727 万元(其中：财政资金727

万元、其他资金0万元),项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定等级为95 分，综合评定

通过该项目绩效目标，并作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳县财政局

202 1年7月22日

绩效目标申报表
(2021年度)

项目名称
铜钱关镇金盆湾村五组香

炉沟口至千佛洞产业路硬
化而且

负责人及电话 向飞13891509900

主管部门 旬阳县乡村振兴局 实施单位 旬阳县乡村振兴局

资金情况
(万元)

年度资金总额： 727万元

其中：财政拨款(每项资
金的名称和规模)

2021年财政衔接资金727万元

其他资金

总
体
目
标

年度目标

目标；带动560户农户发展烟草、魔芋、红薯、畜牧等产业，实现户均增收2500元以上。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

道路建设 7.094公里

质量指标

验收合格率 100%

时效指标

完工及时率 100%

成本指标

铜钱关镇金盆湾村五组香炉沟口至千

佛洞产业路硬化7.094公里(3.5米宽

、0.18米厚),含路肩、排水沟、安

防等工程。

727万元

效益指标

经济效益指标

带动增加贫困人口收入 1400万元

社会效益指标

受益建档立卡贫困人口数 536人

生态效益指标
指标1

指标2

可持续影响指标
工程使用年限 10年

满意度指标 服务对象
满意度指标

受益人口满意度 100%

经办人： 刘龙祥 单位负责人：向飞 上报时间：2021年7月20日

注：1、“其他资金”是指与财政拨款共同用于同一脱贫攻坚项目的单位自有资金、社会资金等。

2、各地请根据实际情况，选择适合的二级指标进行通报，并细化为三级指标和指标值。
3、 “财政拨款”,项目涉及的全部财政资金投入。

绩效目标审核表

项目名称
铜钱关镇金盆湾村五组香炉沟口
至千佛洞产业路硬化项目

项目资金(万元) 727

审核内容 审核要点 审核得分

一、合规性审核(20分)

合规性审核
(20分)

纳入年度计划的扶贫项目是否符合财政专项扶贫资金支持范围，是否建
立带贫减贫机制，是否符合区域发展实际。

20

二、完整性审核(20分)

规范完整性
(10分)

绩效目标填报格式是否规范，内容是否完整、准确、详实，是否无缺项

、 错项 。
9

明确清晰性

(10分)
绩效目标是否明确、清晰，是否能够反映项目主要情况，是否对项目预

期产出和效果进行了充分、适当的描述。
10

三、相关性审核(20分)

目标相关性
(10分)

绩效目标与部门(单位)职能以及县级脱贫攻坚规划是否密切相关。 10

指标科学性
(10分)

绩效指标是否全面、充分、细化、量化，难以量化的，定性描述是否充
分、具体；是否选取了最能体现总体目标实现程度的关键指标并明确了
具体指标值。

9

四、适当性审核(20分)

绩效合理性
(10分)

预期绩效是否显著，是否符合行业正常水平或事业发展规律。 9

资金匹配性
(10分)

绩效目标与项目资金量、使用方向等是否匹配，在既定资金规模下，绩

效目标是否过高或过低；或要完成既定绩效目标、资金规模是否过大或
过 小 。

9

五、可行性审核(20分)

实现可能性

(10分)
绩效目标是否经过充分调查研究、论证和合理测算，实现的可能性是否

充 分 。
10

条件充分性
(10分)

项目实施方案是否合理，项目实施单位的组织实施能力和条件是否充
分，内部控制是否规范，风险防范是否准备到位，管理制度是否健全，

9

综合评定等级 通过(85分及以上)( √) 不通过(85分以下) ()

总体审核意见

审核单位 (单位盖章)(单位盖章)(单位盖章)

审核时间 2021年7月22日